dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Kecnep AHacTacusa BanepbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000934

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.09.2007

yneHoB POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
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OLLeHKM
199- Kecnep A.B 01.07.2022 XKWUIOW A0M bIHOYHAsA
07/2022 PAS e A .
200- Kecnep A.B 01.07.2022 KBapTupa bIHOYHasA
06/2022 pAB. e pTvp P
201- Kecnep A.B 04.07.2022 aBTOTpPaHCMoOpPT bIHOYHas
07/2022 P AS s P P P
202-

Kecnep A.B. 04.07.2022 LleHHble Bymarn pbIHOYHasA
07/2022
202.1-

Kecnep A.B. 04.07.2022 LleHHble Bymarn pbIHOYHasA
07/2022
203- .

Kecnep A.B. 05.07.2022 3eMeJbHbIN Y4aCTOK pbIHOYHaA
07/2022
205- Kecnep A.B 07.07.2022 XKNJI0W AOM bIHOYHas
07/2022 pA-B. e A P
206- Kecnep A.B 07.07.2022 KBapTupa bIHOYHAsA
07/2022 P AS e e .
181.2- Kecnep A.B 08.07.2022 e oe 3naHune O4YHa

n .B. .07. HeXun HW bIHOYHas

06/2022 P a p
181.3-

Kecnep A.B. 08.07.2022 HeXwusoe 3naHune pbIHOYHaA

06/2022



181.4-
06/2022

175-
06/2022

270-
07/2022

211-
07/2022

212-
07/2022

204-
07/2022

213-
07/2022

207-
07/2022

208-
07/2022

209-
07/2022

210-
07/2022

214-
07/2022

215-
07/2022

216-
07/2022

217-
07/2022

218-
08/2022

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

08.07.2022

09.07.2022

09.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

16.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

02.08.2022

HeXXwunnoe 3gaHnme

HeXunnoe 3gaHnme

3eMefibHbIN y4acCToOK

LLeHHble Bymarmn

KBapTupa

TeXHUKa

XKWUI0N O0M

I/IMyLLI,ECTBeHHbIIZ KOoMMJieKkC

nons B OO0

VIMyLLI,eCTBEHHbII7I KOMMJieKC

nons B OO0

KOMHaTa

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

LleHHble Bymarn

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



221-
08/2022

223-
08/2022

219-
08/2022

224-
08/2022

220-
08/2022

225-
08/2022

226-
08/2022

227-
08/2022

228-
08/2022

229-
08/2022

230-
08/2022

231-
08/2022

232-
08/2022

236-
08/2022

222.1-
08/2022

237-
08/2022

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

02.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

06.08.2022

06.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

CafoBbIv AOM

HeXunnoe nomMmewieHmne

opy»xue

HeXunoe nomMmeujeHne

KBapTupa

HeXunnoe nomMmellieHmne

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

HeXXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



238-
08/2022

239-
08/2022

240-
08/2022

241-
08/2022

242-
08/2022

243-
08/2022

245-
08/2022

247-
08/2022

248-
08/2022

250-
08/2022

251-
08/2022

246.1-
08/2022

246.2-
08/2022

252-
08/2022

254-
08/2022

256-
08/2022

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

16.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmewieHmne

KOMHaTa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

LleHHble Bymarn

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMmeujeHne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

rapax

KBapTupa

XKWUNOW O0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



255-
08/2022

257-
08/2022

258-
08/2022

259-
08/2022

260-
08/2022

222.2-
08/2022

261-
08/2022

262-
08/2022

263-
08/2022

264-
08/2022

265-
08/2022

266-
09/2022

268-
09/2022

269-
09/2022

271-
09/2022

272-
09/2022

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

LLeHHble Bymarmn

KBapTupa

HeXXunoe 3gaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMmelieHmne

rapax

KBapTupa

KBapTupa

LleHHble Bymarn

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



273-
09/2022

253-
08/2022

274-
09/2022

275-
09/2022

276-
09/2022

277-
09/2022

249-
08/2022

278-
09/2022

279-
09/2022

233.1-
08/2022

233.2-
08/2022

281-
09/2022

280-
09/2022

282-
09/2022

283-
09/2022

284-
09/2022

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

03.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

LleHHble Bymarn

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTUpa

XKUI0M O0M

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

XKWUI0N O0M

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMmelieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acCToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



285-
09/2022

286-
09/2022

235-
08/2022

287-
09/2022

234.1-
08/2022

234.2-
08/2022

291-
09/2022

292-
09/2022

293-
09/2022

294-
09/2022

296-
09/2022

297-
09/2022

222.3-
08/2022

222.4-
08/2022

288-
09/2022

298-
09/2022

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

13.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

17.09.2022

17.09.2022

17.09.2022

17.09.2022

18.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXwunnoe 3gaHnme

KOMHaTa

HeXunoe nomMmeujeHne

HeXXunnoe nomMewleHmne

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTuUpa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunoe 3gaHune

HeXXwunnoe 3gaHne

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



299-
09/2022

300-
09/2022

301-
09/2022

302-
09/2022

305-
09/2022

306-
09/2022

244-
08/2022

307-
09/2022

308-
09/2022

309-
09/2022

310-
09/2022

311-
09/2022

312-
09/2022

314-
09/2022

315-
09/2022

316-
09/2022

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

20.09.2022

20.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

LleHHble bymarn

KBapTupa

HeXunnoe nomMmellieHmne

XKWUNOW O0M

KBapTuUpa

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmewieHmne

CafoBbIA A0M

KBapTupa

XKUI0M OOM

aBTOTPAHCMoOpPT

XKWUNOW O0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



317-

09/2022 Kecnep A.B. 30.09.2022 3eMefibHbIA Y4acToK PbIHOYHAA



